
PETER DAHLGAARD HOLDING ApS

CVR-nr.: 30908139

Søndergade 10
8881 Thorsø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/04/2025

Peter Dahlgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PETER DAHLGAARD HOLDING ApS
Søndergade 10
8881 Thorsø
e-mailadresse: peter@kvaegpraksis.dk
CVR-nr.: 30908139
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for Peter Dahlgaards aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i årets løb indtruffet forhold af usædvanlig karakter.

Usikkerhed om indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på 1.902.679 kr. efter skat. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			213.090
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.299	-12.484
Personaleomkostninger		-123.148	
Lønninger			-120.000
Andre personaleomkostninger			-385
Resultat af ordinær primær drift		-138.447	-132.869
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		469.567	213.090
Andre finansielle indtægter		1.736.391	772.370
Øvrige finansielle omkostninger		-7.153	-7.689
Ordinært resultat før skat		2.060.358	844.902
Skat af årets resultat		-157.679	-343
Årets resultat		1.902.679	844.559
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		269.567	-95.597
Overført resultat		1.498.112	810.156
I alt		1.902.679	844.559

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.000	41.000
Kapitalinteresser		486.172	216.605
Andre tilgodehavender			190.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		527.172	447.605
Anlægsaktiver i alt		527.172	447.605
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		200.000	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			340.000
Tilgodehavender i alt		200.000	340.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.718.177	8.575.580
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.718.177	8.575.580
Likvide beholdninger		77.473	343.686
Omsætningsaktiver i alt		10.995.650	9.259.266
AKTIVER I ALT		11.522.822	9.706.871

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		486.172	216.605
Overført resultat		10.719.390	9.221.278
Forslag til udbytte		135.000	130.000
Egenkapital i alt		11.465.562	9.692.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.028	5.028
Skyldig selskabsskat		47.568	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.664	8.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.260	13.988
Gældsforpligtelser i alt		57.260	13.988
PASSIVER I ALT		11.522.822	9.706.871

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1